
Formulários 2006 - FPT - CA - v.02

Organização Modalidade Pares Masc.

Associação Grupo: Juvenil

Nome da Prova Escalão: Sub14

Data Pontuação JuvC(64)

Local Prova nº/Nível 20398/C

Est Lic Clube Class. Nome

48200

48200 CTP Rocha 10 Ricardo Marreiros 48199

48199 CTP Rocha 12 Miguel Marreiros Ricardo Marreiros

1 Miguel Marreiros 48200

- - - Bye 48199

- - - Bye 1 Ricardo Marreiros

61048 Miguel Marreiros

51319 CTP Rocha - Tiago Valério 71580 42 42

75512 CTP Rocha - Nuno Gomes Sean Hadden

2 Adam Ferreira 48200

61048 CT Lagos 13 Sean Hadden 42 40 48199

71580 CT Lagos 124 Adam Ferreira Ricardo Marreiros

76448 1 Miguel Marreiros

76013 Clube VII 318 Simão Correia 61101 43 des.

85302 Clube VII - Miguel Conceição João Pimenta

2 André Russo 51451

76448 CT Lagos 116 João Pimenta 53 42 57217

61101 CT Faro 199 André Russo 2 Ricardo Martins

51451 Diogo Lourenço

- - - Bye 57217 40 40

- - - Bye Ricardo Martins

2 Diogo Lourenço

51451 CT Faro 50 Ricardo Martins

57217 CTP Rocha 55 Diogo Lourenço Ricardo Fonseca

2 FPT

Class. Lucky Losers FC

10

12

50

55
2

Ricardo Martins

Quadro Principal 8 - PARES

Cabeças de Série

1

2

11

52,5

3

4

1

Diogo Lourenço

Miguel Marreiros

Ricardo Marreiros

5

6

7

8 CS2

Portimão

Clube Ténis Portimão e Rocha

Algarve

Open Juvenil McDonald's 2009

31/Out e 1/Nov

CS1

02-11-2009

10:55


